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Pelastustoimi ja varautuminen

Jakelun mukaan

Palosuojelurahaston kirje VN/27930/2023
3.11.2023

Kuntien ja sopimuspalokuntien erityisavustukset 
rakennushankkeisiin vuodelle 2024

Palosuojelurahaston hallitus on päättänyt julistaa haettavaksi kuntien ja 
sopimuspalokuntien (yli 20 000 euron yksikköhintaiset, sis. alv.) erityisavustukset 
rakennushankkeisiin vuodelle 2023.

Palosuojelurahastolain (306/2003) 14 §:n mukaan Palosuojelurahastosta voidaan 
myöntää lain tarkoituksen toteuttamiseksi rahaston varojen ja vuosittaisen 
käyttösuunnitelman puitteissa yleisavustusta ja erityisavustuksia pelastusalan järjestöille 
ja muille vastaaville yhteisöille sekä erityisavustuksia kunnille, hyvinvointialueille ja 
sopimuspalokunnille.

Palosuojelurahasto ei ole avustanut enää 1.1.2023 lähtien kuntien uusien paloasemien 
rakentamista tai laajentamista.

Kunnille voidaan myöntää erityisavustusta nykyisten paloasemien tai harjoitusalueiden 
merkittävään peruskorjaukseen.

Sopimuspalokunnille voidaan myöntää erityisavustusta uusien paloasemien 
rakentamiseen, kiinteistön hankintaan (kiinteän omaisuuden, rakennuksen tai 
rakennuksessa olevan huoneiston hankintaan) sekä vanhojen paloasemien merkittävään 
peruskorjaukseen tai laajentamiseen. 

Avustusta voidaan myöntää sopimuspalokunnille ja muille vastaaville yhteisöille, jotka 
ovat solmineet palokuntasopimuksen hyvinvointialueiden kanssa, mukaan lukien tehdas- 
ja laitospalokunnat. Viimeksi mainittujen osalta avustuksen tarvetta ja määrää 
harkittaessa huomioon otetaan palokuntasopimuksen velvoitteiden täyttäminen ja osuus 
toiminnasta hyvinvointialueen sopimuspalokuntana.

Kaikki rakennushankehakemukset tulee tehdä rakennushankkeet -hakulomakkeella. 
Hakuohjeet, hakulomake ja pelastuslaitoksen lausuntolomakkeet löytyvät 
Palosuojelurahaston verkkosivuilta.
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Lounais-Suomen aluehallintovirasto pyytää hakijoita lähettämään hakemuksensa 
Lounais-Suomen aluehallintoviraston kirjaamoon pelastuslaitoksen lausunnon kanssa 
02.02.2024 mennessä.

Palosuojelurahaston kirjeen mukaisesti hyvinvointialueita kehotetaan ohjeistamaan 
alueensa sopimuspalokuntia hakumenettelystä ja -aikataulusta. 
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